

2004年度 第3四半期 連結業績の概要

	第3四半期			9ヵ月(4月～12月)通算		
	2004年度 自 2004年10月 1日 至 2004年12月31日	2003年度 自 2003年10月 1日 至 2003年12月31日	前 年 同 期 比	2004年度 自 2004年 4月 1日 至 2004年12月31日	2003年度 自 2003年 4月 1日 至 2003年12月31日	前 年 同 期 比
売 上 高	億円 21,237	億円 20,469	% 104	億円 64,537	億円 60,883	% 106
営 業 利 益	億円 343	億円 632	% 54	億円 1,617	億円 835	% 194
税 引 前 当 期 純 利 益	億円 709	億円 461	% 154	億円 2,069	億円 1,366	% 151
少 数 株 主 持 分 益 控 除 前 利 益	億円 359	億円 69	% 516	億円 1,038	億円 212	% 488
当 期 純 利 益	億円 266	億円 25	% -	億円 678	億円 79	% 858
1株当たり当期純利益	円 7.99	円 0.76	% -	円 20.47	円 2.39	% 856
潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	円 7.55	円 0.73	% -	円 19.98	円 2.32	% 861

- (注) 1. 当社の連結財務諸表は、米国会計基準に基づいて作成しています。
 なお、財務数値については、監査対象外です。
 2. セグメント情報及び営業利益は、日本基準に基づいて作成しています。
 3. 連結子会社数(含む、変動持分事業体)は 990社、持分法適用関連会社数は 167社です。